
 

Časový plán závěru školního roku 2019 – 2020 
(Informace pro zákonné zástupce žáků) 

 
Školní rok 2019/2020 bude ukončen 26. 6. 2020. Vysvědčení bude žákům předáno během 

posledního školního týdne dle předchozí informace.  
 

Pondělí 22. 6. 2020   
 rozloučení se žáky 9. tříd mimo areál školy (organizace třídní učitelé 9. tříd)  

10:00 hodin 9. A; 11:00 hodin 9. B; 12:00 hodin 9. C.  
 
čtvrtek 25. 6. 2020 

 předávání vysvědčení žákům 8. tříd - TU vyzvedne v tento čas žáky před školou 
 8. A 8:10 –   8:55 (v učebně 9. C) 
 8. B 8:20 –   9:05 (v učebně 8. C) 
 8. C 9:10 –   9:55 (v učebně 8. C) 
 8. D 9:20 – 10:05 (v učebně 9. C) 

 
pátek 26. 6. 2020 

 předávání vysvědčení žákům 6. tříd - TU vyzvedne v tento čas žáky před školou 
 6. A 8:10 – 8:55 (v učebně 6. A) 
 6. B 8:10 – 8:55 (v učebně 6. B) 
 6. C 8:10 – 8:55 (v učebně 6. C) 
 6. D 8:10 – 8:55 (v učebně 6. D) 

 
 předávání vysvědčení žákům 7. tříd - TU vyzvedne v tento čas žáky před školou  

 7. A 8:20 – 9:05 (v učebně 7. A) 
 7. B 8:20 – 9:05 (v učebně 7. B) 
 7. C 8:20 – 9:05 (v učebně 7. C) 

 
 předávání vysvědčení žákům 1. stupně - předávání vysvědčení bude probíhat v rámci 

třídního kolektivu, nikoli formou školní skupiny A – P, dle následujícího časového plánu - třídní učitelé si žáky 
v uvedený čas osobně vyzvednou u určeného vchodu do školy  

 

zadní vchod do školy    hlavní vchod do školy 
1. A, B, C, D  v 7,35 zadní vchod  3. A, 3. B  v 7,35 hlavní vchod 
2. A, B, C  v 7,45 zadní vchod  4. B, 4. C  v 7,45 hlavní vchod 
3. C, 4. A  v 7,55 zadní vchod  5. A, 5. B, 5. C  v 7,55 hlavní vchod 
 

odchod ze školy - žáci, kteří nebyli ve školní skupině a žáci, kteří nemají dne 26. 6. oběd: 
 

1. A, B, C, D  v 9,00 zadní vchod  3. A, 3. B  v 9,00 hlavní vchod 
2. A, B, C  v 9,10 zadní vchod  4. B, 4. C  v 9,25 hlavní vchod 
3. C,  v 9,00 zadní vchod  5. A,  v 9,25 hlavní vchod 
4. A,  v 9,25 zadní vchod  5. B, C  v 9,35 hlavní vchod 
 

žáci, kteří mají 26. 6. oběd a nepřecházejí do školní družiny, odcházejí po obědě hlavním vchodem, ostatní žáci 
přecházejí se svými vychovatelkami do školní družiny, dle jednotlivých oddělení školní družiny. 

 
 
 

Žáci, kteří si vysvědčení nevyzvednou dle uvedeného harmonogramu, budou mít možnost si vysvědčení 
vyzvednout  v pondělí 29. 6. 2020 v čase od 11.00 – 14.30, v úterý 30. 6. až pátek 3. 7. 2020 v čase od 8.00 – 13.00 
v kanceláři školy. V následujících dnech budou vysvědčení k dispozici v kanceláři školy, kde si je bude možno v 
úředních hodinách vyzvednout, případně je možné se telefonicky domluvit na jiném termínu. 
 

České Budějovice 20. června 2020  
 

Děkujeme za spolupráci a pochopení, Mgr. Vladimír Caldr 


